
Teknisk datablad
Kantbeskyttelsesbånd i svart

Artikkelnummer: 6072895

Kantbeskyttelsesbånd med stålinnlegg for tildekking av skårne plateender. Svart
utførelse, UV-bestandig.

polyvinylklorid

Stamdata
Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Produsent
Farge
Materiale
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet

6072895
KSB 4 PVC
Kantbeskyttelsesbånd
til plater
OBO
Svart
polyvinylklorid
10
Meter
15 kg
kg/100 m
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Teknisk datablad
Kantbeskyttelsesbånd i svart

Artikkelnummer: 6072895

Mål
Lengde
Bredde
Høyde
Mål "h"
Mål h

10 000 mm
10,5 mm
15 mm
15 mm
0,59 in

Tekniske data
Konstruksjon
for platetykkelse maks.
for platetykkelse maks.
for platetykkelse min.
for platetykkelse min.
Egnet for
Halogenfri

Beskyttelsesbånd
4 mm
0,16 in
1,5 mm
0,06 in
Kabelrenne
nei
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